زمانی که اولین کارگران بعنوان مزدبگیر به اولین کارگاه های تولیدی قدم گذاشتند و چرخ کارخانه را به راه انداخت و کسی صاحب کارگاه و مالک ماشین های کار شد، پایه های نظام طبقاتی سرمایه داری نهاده شد. ... صفحه ۸

## حکمتیست هفتگی ۵۲۹

۱۹ سپتامبر ۲۰۲۴ - ۲۹ شهریور ۱۴۰۳

### اطلاعیه پایانی پلنوم ۵۸ کمیته مرکزی حزب حکمتیست (خط رسمی)

قرار مصوب پلنوم ۵۸ حزب حکمتیست (خط رسمی)
درباره:

### تائید سیاست تاکنونی حزب در مورد نسل کشی مردم فلسطین

### آیا شوک بنزین در راه است؟

مصطفی اسدیپور

این سوالی ساختگی و احمقانه است که بر فراز جامعه در جولان است.

بدنبال کمیته مرکزی رفقا امان کفا، خالد حاج محمدی و محمد راستی را به عنوان کمیته رهبری انتخاب کرد. کمیته رهبری به اتفاق خالد حاج محمدی را به عنوان دبیر کمیته رهبری انتخاب کرد.

پلنوم ۵۸ کمیته مرکزی پس از سخنان پایانی دبیر کمیته مرکزی، با سرود انترناسیونال به کار خود خاتمه داد.

حزب حکمتیست (خط رسمی)
۲۸ شهریور ۱۴۰۳ - ۱۸ سپتامبر ۲۰۲۴

\*\*\*\*\*

## قرار مصوب پلنوم ۵۸ حزب حکمتیست (خط رسمی) درباره:

### تأیید سیاست تاکنونی حزب در مورد نسل کشی مردم فلسطین

پلنوم ۵۸ کمیته مرکزی حزب حکمتیست (خط رسمی) ضمن تأیید سیاست تا کنونی حزب در دفاع از مردم فلسطین و علیه نسل کشی، پاکسازی قومی و جنایات جنگی دولت اسرائیل با حمایت همه جانبه دولت آمریکا و متحدین غربی، بر ادامه پیگیری این سیاست تأکید میکنند.

پلنوم کمیته مرکزی بر اهمیت دخالت فعال حزب در اعتراضات مردم متمدن جهان علیه این نسل کشی و در دفاع از مردم فلسطین و تلاش برای ایفای نقش موثر در آن و جلب حمایت بین المللی از مردم فلسطین تأکید میکنند. پلنوم همچنین بر ادامه دخالت جدی حزب در جدالهای سیاسی این دوره حول این مسئله، از توجیه جنایات دولت اسرائیل تا دفاع دروغین ارتجاع منطقه از مردم فلسطین، تأکید میکنند.

## اطلاعیه پایانی پلنوم ۵۸ کمیته مرکزی حزب حکمتیست (خط رسمی)

پلنوم ۵۸ کمیته مرکزی حزب حکمتیست (خط رسمی) با شرکت اکثریت اعضا کمیته مرکزی در روزهای ۲۴ و ۲۵ شهریور ۱۴۰۳ (۱۴ و ۱۵ سپتامبر ۲۰۲۴) برگزار شد.

دستورات پلنوم عبارت بودند از:

- گزارش
- اوضاع ایران بعد از انتخابات در دل تحولات منطقه
- تعیین تکلیف قرار های مانده از کنگره
- قرار و قطعنامه ها
- در مورد سبک کار رهبری
- انتخابات

پلنوم با سرود انترناسیونال و یک دقیقه سکوت به یاد جانباختگان راه آزادی و سوسیالیسم شروع به کار کرد.

از خانواده جانباختگان تا همه کسانی که به اشکال مختلف به مناسبت دومین سال خیزش انقلابی ۱۴۰۱ صدای آزادیخواهی و برابری طلبی در اشکال مختلف بانگ زدند و به حاکمیت جمهوری اسلامی و کل ارتجاع ضد کارگر و ضد زن نه گفتند، درود میفرستد.

زنده باد آزادی و برابری
مرگ بر جمهوری اسلامی

حزب حکمتیست (خط رسمی)
۲۷ شهریور ۱۴۰۳- ۱۷ سپتامبر ۲۰۲۴

## آیا شوک بنزین در راه است...

همسان سازی، قانونهای کذایی و مصوبات همگی در خدمت آنست که به ریش مردم بخنندند، از سفره مردم بدزدند، و «شیر یا خط» باز هم بجای پاسخ به نیازهای مردم، خود را مسخره کنند که: آیا شوک بنزین در راه است؟ این سوال نیست.